

证券代码:600433 证券简称:冠豪高新 公告编号:2023-013  
**广东冠豪高新技术股份有限公司**  
**第八届董事会第二十次会议决议公告**  
 本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况  
 “广东冠豪高新技术股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第二十次会议于2023年4月18日以通讯方式召开。会议通知及会议材料于2023年4月12日以电子邮件方式送达各位董事。会议应参加董事9人,实际参加董事9人,会议通知和召开程序符合《公司法》及公司章程的有关规定,本次会议会议由公司董事长谢先光先生主持。

二、董事会会议决议情况  
 (一)董事会以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《2023年第一季度报告》  
 经审议,董事会认为公司2023年第一季度报告真实、准确、完整地反映公司本报告期内的经营情况,审议通过公司编制的2023年第一季度报告。  
 相关内容详见2023年4月19日刊登于上海证券交易所网站www.sse.com.cn及《中国证券报》《证券时报》《证券日报》(《证券时报》的2023年第一季度报告)。  
 (二)董事会以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《2022年度可持续发展报告》  
 经审议,董事会认为公司2022年度可持续发展报告客观、公正、真实地反映公司信息披露公司在促进社会、环境、经济可持续发展等方面情况,用实际行动践行社会责任,同意公司编制的《2022年度可持续发展报告》。  
 相关内容详见2023年4月19日刊登于上海证券交易所网站www.sse.com.cn及《中国证券报》《证券时报》《证券日报》(《证券时报》的2022年度可持续发展报告)。  
 (三)董事会以9票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于投资实施6#涂布机技改项目的议案》  
 董事会认为该项目将有效推动公司提质增效和节能降耗,并进一步优化产品结构和技术升级,有利于提升公司市场竞争力,挖掘新的利润增长点,同意公司投资实施6#涂布机技改项目。  
 特此公告。  
 广东冠豪高新技术股份有限公司董事会  
 2023年4月19日

证券代码:600433 证券简称:冠豪高新  
**广东冠豪高新技术股份有限公司**  
**2023年第一季度报告**  
 本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:  
 公司董事、监事及高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。  
 第一季度财务报表是否审计  
 是  否

一、主要会计数据和财务指标  
 单位:元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,625,328,301.43	-5.40
归属于上市公司股东的净利润	7,937,834.84	-79.24
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	7,166,361.38	-79.30
经营活动产生的现金流量净额	-584,154,914.96	-283.78
基本每股收益(元/股)	0.0043	-94.32
稀释每股收益(元/股)	0.0043	-94.32
加权平均净资产收益率(%)	0.049	-21.10

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)

总资产	10,166,658,191.87	9,989,205,336.22	2.10
归属于上市公司股东的净资产	5,302,565,060.47	5,207,865,028.71	1.82

二、非经常性损益项目和金额  
 单位:元,币种:人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-650,073.98	
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助	1,542,245.08	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托贷款投资收益		
受托经营资产管理业务损益		
持有金融资产期间公允价值变动损益		
持有交易性金融资产期间公允价值变动损益		
持有可供出售金融资产期间公允价值变动损益		
其他综合收益公允价值变动损益		
计入当期损益的所得税费用		
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
合计	892,171.10	

将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”中列举的非经常性损益项目界定为非经常性损益项目的说明情况  
 适用  不适用  
 适用  不适用

项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	-5.40
投资活动产生的现金流量	7,937,834.84	-79.24
筹资活动产生的现金流量	7,166,361.38	-79.30
现金及现金等价物净增加额	-584,154,914.96	-283.78
期初现金及现金等价物余额	0.0043	-94.32
期末现金及现金等价物余额	0.0043	-94.32
加权平均净资产收益率(%)	0.049	-21.10

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	-650,073.98	
越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免		
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助	1,542,245.08	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费		
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益		
非货币性资产交换损益		
委托贷款投资收益		
受托经营资产管理业务损益		
持有金融资产期间公允价值变动损益		
持有交易性金融资产期间公允价值变动损益		
持有可供出售金融资产期间公允价值变动损益		
其他综合收益公允价值变动损益		
计入当期损益的所得税费用		
其他符合非经常性损益定义的损益项目		
合计	892,171.10	

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、营业收入	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
减:营业成本	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
税金及附加		
销售费用		
管理费用		
研发费用		
财务费用		
其他收益		
公允价值变动损益		
资产减值损失		
信用减值损失		
营业利润		
加:营业外收入		
减:营业外支出		
利润总额		
减:所得税费用		
净利润		
归属于母公司股东的净利润		
归属于少数股东的净利润		
综合收益总额		
归属于母公司股东的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
销售商品、提供劳务收到的现金	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
减:购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
减:购买固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
减:偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
销售商品、提供劳务收到的现金	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
减:购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
减:购买固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
减:偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
销售商品、提供劳务收到的现金	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
减:购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
减:购买固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
减:偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
销售商品、提供劳务收到的现金	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
减:购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
减:购买固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
减:偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
销售商品、提供劳务收到的现金	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
减:购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
减:购买固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
减:偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
销售商品、提供劳务收到的现金	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
减:购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
减:购买固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
减:偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
销售商品、提供劳务收到的现金	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
减:购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
减:购买固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
减:偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

2023年1-3月  
 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司  
 单位:元,币种:人民币  
 审计机构:未审计

项目	2023年第一季度	2022年第一季度
一、经营活动产生的现金流量	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89
销售商品、提供劳务收到的现金	1,625,328,301.43	1,718,166,155.89